da Câmara Municipal de Barra do Corda/MA, conforme as especificações, quantidades e condições
estabelecidas neste Contrato, Termo de Referência, Proposta de Preços da Contratada,

independentemente de sua transcrição.

1.2. O valor total do presente contrato é de R$ 29.065,80 (Vinte e nove mil sessenta e cinco reais e

oitenta centavos), conforme demonstrativo a seguir;

Lote II, Materialde Limpeza

MARCA V. UNIT V. TOTALITEM ESPECIFICAÇÃO Untd QUANT.

R$ 590,00OLIMPO R$ 2,951 Agua Sanitária II Und 200

R$ 8,02 R$ 802,00LUMEMAX2 Sabão Em Po 500g Und 100

R$ 1.940,00PIMPO R$ 7,763 Papel Higiênico 4rl PCT 250

[...]

R$ 322,40FACILIT R$ 4,03Limpador Multiuso Und 8029

R$ 15,20 R$ 304,00RODOQUIMICASoda Caustica Und 2030

R$ 98,00HIPER R$ 4,90Und 2031 Isqueiro

R$ 52,50LIMPABELLA R$ 1,05Und 5032 Esponja Lava Louca

R$ 57,00R$ 1,9030 DOMESTICA33 Vassoura De Palha Und

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 29.065,80 (Vinte e nove mil sessenta e cinco reais e oitenta centavos)

1.2.1. No valor acima estão Incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao